
 
 

UCHWAŁA NR VII/61/2024 
RADY GMINY LIPINKI 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia opłaty targowej obowiązującej na terenie gminy 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 15 i 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 70 z późn. zm.) Rada Gminy Lipinki 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty targowej na terenie Gminy Lipinki w wysokości 20,00 zł dziennie od osób 
dokonujących sprzedaży na targowisku. 

2. Zarządza się pobór opłaty w drodze inkasa. 

3. Na inkasenta wyznacza się Pana Mariusza Magusiaka. 

4. Ustala się wysokość wynagrodzenia za inkaso w wysokości 50% pobranej opłaty. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/87/07 Rady Gminy Lipinki z dnia 28 listopada 2007 r. w sprawie ustalenia 
opłaty targowej obowiązującej na terenie gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Cygan 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 8260


	UCHWAŁA NR VII/61/2024 RADY GMINY LIPINKI z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-13T09:40:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




